bio
groe i

" MAINTENANGE

Bio Organic

avec Poulet —
almo nature

OWHED BY THE ANIMALS

Disponible également: avec Poulet et Légumes  avec Beeuf et Légumes

“¥ Fondazione
Capellino

avec Veau et Légumes  avec Boeuf avec Dinde avec Veau avec Saumon
avec Poulet et Pommes de Terre

Adulte 1 an et + | Compléte

T &

100 g 3009

La gamme Bio Organic Maintenance est préparée avec des ingrédients produits conformément a la chaine BIO et aux directives européennes correspondantes. Il s'agit d’'une
patée compléte et nutritionnellement équilibrée qui satisfait les godts de nombreux chiens adultes grace a la variété des ingrédients (viande, poisson, abats et Iégumes). Sans
conservateurs ni colorants chimiques. La barquette en aluminium est recyclable et peut étre réutilisée comme matiére premiére pour d'autres emballages si elle est éliminée
correctement. Bio Organic Maintenance - recettes en patée - est disponible en barquettes de 100 g et 300 g. Almo Nature est la marque militante dont la Fondation Capellino est

propriétaire a 100%.

Biologique

Gamme

Bio Organic

Pays d'origine
FR

Constituants analytiques (%)
Protéine Brute
Cellulose Brute
Matieres Grasses Brutes
Cendres Brutes
Humidité
Valeur énergétique
Caractéristiques du paquet
Type d'emballage
Hauteur (cm)
Largeur (cm)

Longeur (cm)

Caractéristiques d'emballage

Nombre de piéces par
carton

Poids carton (kg)

Nombre de cartons par
palette

Hauteur palette(cm)

Nombre de carton par
couche

Nombre de couches
Carton: c6té long(cm)
Carton: c6té court(cm)

Carton: hauteur(cm)

Type d'emballage(ct)

8,5
0,8
55
2,5
81
823 kcal/kg

Tray
11.1
11.1

4.1

240
158.5
20

12
40
12
12

Plateau/esp
avec
couvercle

Nom produit Type Contenu
avec Poulet Humide 300g
Code produit EAN Bar code
258 8001154120219 18001154120216
Composition

Viandes* et sous-produits animaux* (poulet* min. 4%), céréales*, extraits de protéines végétales*, substances minérales. *BIO.
100% des matiéres premiéres agricoles sont issues de I'agriculture biologique.

Additifs - additifs nutritionnels : vit. D3 (3a671) 255 IU/kg, vit. E (3a700) 491 mg/kg, vit. B1 (3a821) 246 mg/kg.

Ration journaliére indicative

6 Adult Dog 10 kg: 150 g wet food + 120 g dry food // Adult Dog 20 kg: 150 g wet food + 210 g dry food // Adult
Dog 40 kg: 150 g wet food + 380 g dry food

= Conservation et dluo

5 Aprés ouverture, a conserver au réfrigérateur et a consommer de préférence dans un délai de 24 heures.
DLUO: 24 Mois.

@ Langues sur I'etiquette
Italien, allemand, anglais, frangais, néerlandais, espagnol, finnois, suédois, norvégien, russe.

Package Disposal

La boite en aluminium est recyclable et peut étre réutilisée comme matiére premiére pour d'autres emballages
si elle est éliminée correctement.

Donnéés du fabricant

0 Almo Nature Benefit S.p.A. P.zza dei Giustiniani 6, 16123 Genova, Italia
ﬁ almonature.com


https://www.almonature.com

	Bio Organic
	avec Poulet


