

Bio Organic

avec Poulet













La gamme Bio Organic Maintenance est préparée avec des ingrédients produits conformément à la chaîne BIO et aux directives européennes correspondantes. Il s'agit d'une pâtée complète et nutritionnellement équilibrée qui satisfait les goûts de nombreux chiens adultes grâce à la variété des ingrédients (viande, poisson, abats et légumes). Sans conservateurs ni colorants chimiques. La barquette en aluminium est recyclable et peut être réutilisée comme matière première pour d'autres emballages si elle est éliminée correctement. Bio Organic Maintenance - recettes en pâtée - est disponible en barquettes de 100 g et 300 g. Almo Nature est la marque militante dont la Fondation Capellino est propriétaire à 100%.



Gamme	Nom produit avec Poulet	Type	Contenu
Bio Organic		Humide	300 g
Pays d'origine	Code produit	EAN	Bar code
FR	258	8001154120219	18001154120216

Constituants analytiques (%)

/aleur énergétique	823 kcal/kg
Humidité	81
Cendres Brutes	2,5
Matières Grasses Brutes	5,5
Cellulose Brute	0,8
Protéine Brute	8,5

Caractéristiques du paquet

Type d'emballage	Tray
Hauteur (cm)	11.1
Largeur (cm)	11.1
Longeur (cm)	4.1

Caractéristiques d'emballage

Caractéristiques d'emballage		
Nombre de pièces par carton	9	
Poids carton (kg)	3	
Nombre de cartons par palette	240	
Hauteur palette(cm)	158.5	
Nombre de carton par couche	20	
Nombre de couches	12	
Carton: côté long(cm)	40	
Carton: côté court(cm)	12	
Carton: hauteur(cm)	12	
Type d'emballage(ct)	Plateau/esp avec couvercle	

Composition

Viandes* et sous-produits animaux* (poulet* min. 4%), céréales*, extraits de protéines végétales*, substances minérales. *BIO. 100% des matières premières agricoles sont issues de l'agriculture biologique.

 $Additifs - additifs \ nutritionnels: vit. \ D3 \ (3a671) \ 255 \ IU/kg, vit. \ E \ (3a700) \ 491 \ mg/kg, vit. \ B1 \ (3a821) \ 246 \ mg/kg.$



Ration journalière indicative

Adult Dog 10 kg: 150 g wet food + 120 g dry food // Adult Dog 20 kg: 150 g wet food + 210 g dry food // Adult Dog 40 kg: 150 g wet food + 380 g dry food



Conservation et dluo

Après ouverture, à conserver au réfrigérateur et à consommer de préférence dans un délai de 24 heures. DLUO: 24 Mois.



Langues sur l'etiquette

Italien, allemand, anglais, français, néerlandais, espagnol, finnois, suédois, norvégien, russe.

Package Disposal

La boîte en aluminium est recyclable et peut être réutilisée comme matière première pour d'autres emballages si elle est éliminée correctement.

Donnéés du fabricant



Almo Nature Benefit S.p.A. P.zza dei Giustiniani 6, 16123 Genova, Italia

almonature.com